Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové ukončovací a spojovací prvky (dutinky, oka, vidlice, kolíky, konektory, spojky)
 Lisovací dutinky s izolací
 Materiál dutinky:  měď, galvanicky pocínovaná
 Materiál izolace:  Polypropylen (PP)
 Max. provozní teplota: +105°C
 Min. vrstva pocínování: 3 m
 Tolerance:  dle DIN 46228/4: 2020-03
Lisovací dutinky s izolací
Průřez
(mm²) /
délka (mm)
Katalog.
číslo
Typ
barevné značení č.II,
německé
Katalog.
číslo
Typ
barevné značení č.III,
DIN
Katalog.
číslo
Typ
barevné značení č.I,
francouzské
Rozměry (mm) Množství
v balení
(ks)d1 d2 l1 l2 s1 s2
0,14 /   6 wpr7351 DUI-0.14-6 se wpr7350 DUI-0.14-6 hn 0,70 1,60 10,00 6,00 0,15 0,25 500
0,25 /   6 wpr7353 DUI-0.25-6 sm wpr7352 DUI-0.25-6 zl 0,75 1,80 10,00 6,00 0,15 0,25 500
0,25 /   6 wpr7354 DUI-0.25-6-100 sm 0,75 1,80 10,00 6,00 0,15 0,25 100
0,25 /   8 wpr7356 DUI-0.25-8 sm wpr7355 DUI-0.25-8 zl 0,75 1,80 12,00 8,00 0,15 0,25 500
0,34 /   6 wpr7358 DUI-0.34-6 tyrk wpr7357 DUI-0.34-6 zel 0,80 2,00 10,00 6,00 0,15 0,25 500
0,34 /   8 wpr7360 DUI-0.34-8 tyrk wpr7359 DUI-0.34-8 zel 0,80 2,00 12,00 8,00 0,15 0,25 500
0,34 /   8 wpr7361 DUI-0.34-8-100 tyrk 0,80 2,00 12,00 8,00 0,15 0,25 100
0,50 /   6 wpr7363 DUI-0.50-6 or wpr7362 DUI-0.50-6 bi wpr7362 DUI-0.50-6 bi 1,00 2,60 12,00 6,00 0,15 0,25 500
0,50 /   8 wpr7365 DUI-0.50-8 or wpr7364 DUI-0.50-8 bi wpr7364 DUI-0.50-8 bi 1,00 2,60 14,00 8,00 0,15 0,25 500
0,50 /   8 wpr7366 DUI-0.50-8-100 or wpr7619 DUI-0.50-8-100 bi wpr7619 DUI-0.50-8-100 bi 1,00 2,60 14,00 8,00 0,15 0,25 100
0,50 / 10 wpr7368 DUI-0.50-10 or wpr7367 DUI-0.50-10 bi wpr7367 DUI-0.50-10 bi 1,00 2,60 16,00 10,00 0,15 0,25 500
0,50 / 10 wpr7369 DUI-0.50-10-100 or 1,00 2,60 16,00 10,00 0,15 0,25 100
0,75 /   6 wpr7372 DUI-0.75-6 bi wpr7370 DUI-0.75-6 sed wpr7371 DUI-0.75-6 mo 1,20 2,80 12,00 6,00 0,15 0,25 500
0,75 /   8 wpr7375 DUI-0.75-8 bi wpr7373 DUI-0.75-8 sed wpr7374 DUI-0.75-8 mo 1,20 2,80 14,00 8,00 0,15 0,25 500
0,75 /   8 wpr7376 DUI-0.75-8-100 bi wpr7620 DUI-0.75-8-100 sed 1,20 2,80 14,00 8,00 0,15 0,25 100
0,75 / 10 wpr7379 DUI-0.75-10 bi wpr7377 DUI-0.75-10 sed wpr7378 DUI-0.75-10 mo 1,20 2,80 16,00 10,00 0,15 0,25 500
0,75 / 10 wpr7380 DUI-0.75-10-100 bi 1,20 2,80 16,00 10,00 0,15 0,25 100
0,75 / 12 wpr7383 DUI-0.75-12 bi wpr7381 DUI-0.75-12 sed wpr7382 DUI-0.75-12 mo 1,20 2,80 18,00 12,00 0,15 0,25 500
0,75 / 12 wpr7384 DUI-0.75-12-100 bi 1,20 2,80 18,00 12,00 0,15 0,25 100
1,00 /   6 wpr7386 DUI-1.0-6 zl wpr7385 DUI-1.0-6 r wpr7385 DUI-1.0-6 r 1,40 3,00 12,00 6,00 0,15 0,25 500
1,00 /   8 wpr7389 DUI-1.0-8 zl wpr7387 DUI-1.0-8 r wpr7387 DUI-1.0-8 r 1,40 3,00 14,00 8,00 0,15 0,25 500
1,00 /   8 wpr7390 DUI-1.0-8-100 zl wpr7388 DUI-1.0-8-100 r wpr7388 DUI-1.0-8-100 r 1,40 3,00 14,00 8,00 0,15 0,25 100
1,00 / 10 wpr7393 DUI-1.0-10 zl wpr7391 DUI-1.0-10 r wpr7391 DUI-1.0-10 r 1,40 3,00 16,00 10,00 0,15 0,25 500
1,00 / 10 wpr7394 DUI-1.0-10-100 zl wpr7392 DUI-1.0-10-100 r wpr7392 DUI-1.0-10-100 r 1,40 3,00 16,00 10,00 0,15 0,25 100
1,00 / 12 wpr7396 DUI-1.0-12 zl wpr7395 DUI-1.0-12 r wpr7395 DUI-1.0-12 r 1,40 3,00 18,00 12,00 0,15 0,25 500
1,00 / 12 wpr7397 DUI-1.0-12-100 zl 1,40 3,00 18,00 12,00 0,15 0,25 100
1,50 /   6 wpr7399 DUI-1.5-6 r wpr7398 DUI-1.5-6 c wpr7398 DUI-1.5-6 c 1,70 3,50 12,00 6,00 0,15 0,25 500
1,50 /   8 wpr7402 DUI-1.5-8 r wpr7400 DUI-1.5-8 c wpr7400 DUI-1.5-8 c 1,70 3,50 14,00 8,00 0,15 0,25 500
1,50 /   8 wpr7403 DUI-1.5-8-100 r wpr7401 DUI-1.5-8-100 c wpr7401 DUI-1.5-8-100 c 1,70 3,50 14,00 8,00 0,15 0,25 100
1,50 / 10 wpr7406 DUI-1.5-10 r wpr7404 DUI-1.5-10 c wpr7404 DUI-1.5-10 c 1,70 3,50 16,00 10,00 0,15 0,25 500
1,50 / 10 wpr7407 DUI-1.5-10-100 r wpr7405 DUI-1.5-10-100 c wpr7405 DUI-1.5-10-100 c 1,70 3,50 16,00 10,00 0,15 0,25 100
1,50 / 12 wpr7409 DUI-1.5-12 r wpr7408 DUI-1.5-12 c wpr7408 DUI-1.5-12 c 1,70 3,50 18,00 12,00 0,15 0,25 500
1,50 / 12 wpr7410 DUI-1.5-12-100 r 1,70 3,50 18,00 12,00 0,15 0,25 100
1,50 / 18 wpr7413 DUI-1.5-18 r wpr7411 DUI-1.5-18 c wpr7411 DUI-1.5-18 c 1,70 3,50 24,00 18,00 0,15 0,25 500
1,50 / 18 wpr7412 DUI-1.5-18-100 c wpr7412 DUI-1.5-18-100 c 1,70 3,50 24,00 18,00 0,15 0,25 100
l1
d1d2
s2
s1
l2
Katalogový list
WAPRO spol. s r.o.
Olomoucká 113
796 07 Prostějov - Držovice
Czech Republic
Tel.: +420 582 334 677
Fax: +420 582 334 676
E-mail: info@wapro.cz
Kabelové ukončovací a spojovací prvky (dutinky, oka, vidlice, kolíky, konektory, spojky)
Doporučené nářadí pro lisování:
Lisovací dutinky s izolací
Průřez
(mm²) /
délka (mm)
Katalog.
číslo
Typ
 barevné značení č.II,
německé
Katalog.
číslo
Typ
 barevné značení č.III,
DIN
Katalog.
číslo
Typ
barevné značení č.I,
francouzské
Rozměry (mm) Množství
v balení
(ks)d1 d2 l1 l2 s1 s2
2,50 /   8 wpr7415 DUI-2.5-8 mo wpr7415 DUI-2.5-8 mo wpr7414 DUI-2.5-8 se 2,20 4,20 14,00 8,00 0,15 0,25 500
2,50 /   8 wpr7416 DUI-2.5-8-100 mo wpr7416 DUI-2.5-8-100 mo 2,20 4,20 14,00 8,00 0,15 0,25 100
2,50 / 10 wpr7418 DUI-2.5-10 mo wpr7418 DUI-2.5-10 mo wpr7417 DUI-2.5-10 se 2,20 4,20 16,00 10,00 0,15 0,25 500
2,50 / 10 wpr7621 DUI-2.5-10-100 mo wpr7621 DUI-2.5-10-100 mo 2,20 4,20 16,00 10,00 0,15 0,25 100
2,50 / 12 wpr7420 DUI-2.5-12 mo wpr7420 DUI-2.5-12 mo wpr7419 DUI-2.5-12 se 2,20 4,20 18,00 12,00 0,15 0,25 500
2,50 / 12 wpr7421 DUI-2.5-12-100 mo wpr7421 DUI-2.5-12-100 mo 2,20 4,20 18,00 12,00 0,15 0,25 100
2,50 / 18 wpr7423 DUI-2.5-18 mo wpr7423 DUI-2.5-18 mo wpr7422 DUI-2.5-18 se 2,20 4,20 24,00 18,00 0,15 0,25 500
4,00 / 10 wpr7425 DUI-4-10 se wpr7425 DUI-4-10 se wpr7424 DUI-4-10 or 2,80 4,80 17,00 10,00 0,20 0,30 500
4,00 / 10 wpr7426 DUI-4-10-100 se wpr7426 DUI-4-10-100 se 2,80 4,80 17,00 10,00 0,20 0,30 100
4,00 / 12 wpr7428 DUI-4-12 se wpr7428 DUI-4-12 se wpr7427 DUI-4-12 or 2,80 4,80 20,00 12,00 0,20 0,30 500
4,00 / 12 wpr7429 DUI-4-12-100 se wpr7429 DUI-4-12-100 se 2,80 4,80 20,00 12,00 0,20 0,30 100
4,00 / 18 wpr7431 DUI-4-18 se wpr7431 DUI-4-18 se wpr7430 DUI-4-18 or 2,80 4,80 26,00 18,00 0,20 0,30 100
6,00 / 12 wpr7433 DUI-6-12 c wpr7434 DUI-6-12 zl wpr7432 DUI-6-12 zel 3,50 6,30 20,00 12,00 0,20 0,30 100
6,00 / 18 wpr7436 DUI-6-18 c wpr7437 DUI-6-18 zl wpr7435 DUI-6-18 zel 3,50 6,30 26,00 18,00 0,20 0,30 100
10,00 / 12 wpr7439 DUI-10-12 slon wpr7440 DUI-10-12 r wpr7438 DUI-10-12 hn 4,50 7,60 22,00 12,00 0,20 0,40 100
10,00 / 18 wpr7442 DUI-10-18 slon wpr7443 DUI-10-18 r wpr7441 DUI-10-18 hn 4,50 7,60 28,00 18,00 0,20 0,40 100
16,00 / 12 wpr7445 DUI-16-12 zel wpr7446 DUI-16-12 mo wpr7444 DUI-16-12 slon 5,80 8,80 24,00 12,00 0,20 0,40 100
16,00 / 18 wpr7448 DUI-16-18 zel wpr7449 DUI-16-18 mo wpr7447 DUI-16-18 slon 5,80 8,80 28,00 18,00 0,20 0,40 100
25,00 / 16 wpr7451 DUI-25-16 hn wpr7452 DUI-25-16 zl wpr7450 DUI-25-16 c 7,30 11,20 30,00 16,00 0,20 0,40 50
25,00 / 18 wpr7454 DUI-25-18 hn wpr7455 DUI-25-18 zl wpr7453 DUI-25-18 c 7,30 11,20 30,00 18,00 0,20 0,40 50
25,00 / 22 wpr7457 DUI-25-22 hn wpr7458 DUI-25-22 zl wpr7456 DUI-25-22 c 7,30 11,20 36,00 22,00 0,20 0,40 50
35,00 / 16 wpr7460 DUI-35-16 be wpr7459 DUI-35-16 r wpr7459 DUI-35-16 r 8,30 12,70 30,00 16,00 0,20 0,40 50
35,00 / 18 wpr7462 DUI-35-18 be wpr7461 DUI-35-18 r wpr7461 DUI-35-18 r 8,30 12,70 30,00 18,00 0,20 0,40 50
35,00 / 25 wpr7464 DUI-35-25 be wpr7463 DUI-35-25 r wpr7463 DUI-35-25 r 8,30 12,70 39,00 25,00 0,20 0,40 50
50,00 / 20 wpr7466 DUI-50-20 oliv wpr7465 DUI-50-20 mo wpr7465 DUI-50-20 mo 10,30 15,00 36,00 20,00 0,30 0,50 50
50,00 / 25 wpr7468 DUI-50-25 oliv wpr7467 DUI-50-25 mo wpr7467 DUI-50-25 mo 10,30 15,00 40,00 25,00 0,30 0,50 50
70,00 / 21 wpr7469 DUI-70-21 zl wpr7469 DUI-70-21 zl wpr7469 DUI-70-21 zl 13,50 16,00 37,00 21,00 0,40 0,60 25
95,00 / 25 wpr7470 DUI-95-25 r wpr7470 DUI-95-25 r wpr7470 DUI-95-25 r 14,50 18,00 44,00 25,00 0,40 0,60 25
120,00 / 27 wpr7471 DUI-120-27 mo wpr7471 DUI-120-27 mo wpr7471 DUI-120-27 mo 16,50 20,00 48,00 27,00 0,45 0,70 25
150,00 / 32 wpr7472 DUI-150-32 zl wpr7472 DUI-150-32 zl wpr7472 DUI-150-32 zl 19,50 23,00 58,00 32,00 0,50 1,00 25
 kleště “WILDCAT Exclusive 1“ (typ: 34-WCAT-1, kat.číslo: wpr10439), viz str. 516
 kleště “ARISTON X10“ (typ: 34-ART-10, kat.číslo: wpr10242), viz str. 519
 kleště “FENIX“ (typ: 34-FEX-1, kat.číslo: wpr10240), viz str. 521
 kleště “ASTON X16“ (typ: 34-AST-16, kat.číslo: wpr10243), viz str. 522
 kleště “X-MASTER 3127, 3153, 3154“ (kat.číslo: wpr10442,
       wpr10443, wpr10441), viz str. 520
 kleště “PISTOL MASTER“ (typ: 34-PIMS-1, kat.číslo: wpr10241), viz str. 517
0,25 - 10 mm2 16 - 50 mm2
0,14 - 2,5 mm2
0,25 - 6 mm2
0,14 - 10 mm2
0,14 - 6 mm2
0,08 - 16 mm2
 kleště “SAMURAI 2, 3“ (kat.číslo: wpr10252, wpr10253), viz str. 524 50 - 150 mm2